
UCHWAŁA NR VII / 59 / 2015
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1) oraz art. 130a ust. 6 i ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.2) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 4 sierpnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2016 r. maksymalnych stawek 
opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2015 r. poz. 707) 
Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela w wysokości:

1) rower lub motorower - 111 zł;

2) motocykl - 219 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 480 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 599 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 848 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1250 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1521 zł.

2. Ustala się stawki opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi na koszt 
właściciela za każdą dobę w wysokości:

1) rower lub motorower - 19 zł;

2) motocykl - 26 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 39 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 51 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 73 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 134 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 197 zł;

§ 2. 1. Wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia ustala się w wysokości:

1) rower lub motorower - 56 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 8430



2) motocykl - 110 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 240 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 300 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 424 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 625 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 760 zł;

2. Do pokrycia kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi obwiązany jest 
właściciel pojazdu lub osoba dysponująca pojazdem na podstawie innego niż własność tytułu prawnego.

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2015 r.traci moc Uchwała Nr II/13/2014 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r. poz. 11907).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Wójcik

1] Dz. U z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r.,poz. 379, 1072, z 2015 r. poz.871.
2] Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446, 1611, z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822, 970, 

z 2015 r. poz. 211, 541, 591, 933, 1038.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8430_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-21T12:56:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




